

Žadatel: [REDACTED]Ý, nar. dne [REDACTED], trv. pob. [REDACTED]

## ŽÁDOST O INFORMACE

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený,

žádám tímto zdvořile s odkazem na informační zákon oslovený soud jako povinný subjekt o poskytnutí následujících informací:

1. Sdělte, zda byla vaším soudem v období posledních alespoň pěti let projednávána jakákoli žaloba podaná coby žalobcem společností [REDACTED] respektive též její právní předchůdkyní [REDACTED].
2. V případě kladné odpovědi na první otázku, poskytněte prosím ke každému takovému řízení spisovou značku a elektronickou kopii (sken) rozhodnutí, jímž bylo řízení ukončeno.

S díky i pozdravem,

[REDACTED]

## OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,  
tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

---

**NAŠE ZNAČKA:** 9 Si 33/2022  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** JUDr. Simona Vojíková  
**DNE:** 13. dubna 2022

Vážený pan

**ŽADATEL:** [REDAKCE], narozený [REDAKCE]

Vážený pane [REDAKCE],

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji, že z informačního systému bylo zjištěno, že u Okresního soudu v Prachaticích nebyla v posledních pěti letech projednávána žádná žaloba podaná žalobcem [REDAKCE], respektive její právní předchůdkyní [REDAKCE].

S pozdravem

JUDr. Simona Vojíková, v.r.  
místopředsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení:  
Radka Dočkalová